Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ
29.12 2017 г.

         №66

с. Токчин

Об отмене решения Совета сельского поселения «Токчин» от 11.04.2014 № 76а «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления на территории сельского поселения «Токчин»
Во исполнение протеста заместителя прокурора  района юриста 1 класса С.Б. Нимаевой от 27.12.2017 г. №22-134б-2017 на решение Совета сельского поселения «Токчин» от 11.04.2014 № 76а «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления на территории сельского поселения «Токчин»

РЕШИЛ:

1. Решения Совета сельского поселения «Токчин» от 11.04.2014 № 76а «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления на территории сельского поселения «Токчин» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения.

Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова